Stichting Leukemie.nl te Soest

2.1 Balans per 31 december 2024

(Na resultaatbestemming)

ACTIVA

Vaste activa
Materiéle vaste activa
Inventaris

Viottende activa
Voorraden

Gereed product en handelsgoederen

Vorderingen
Overlopende activa

Liguide middelen

Totaal activazijde

31 december 2024

31 december 2023

€

2.400

3.900

803

€

2.400

3.900

803

55.977

63.080

€ €
2.575
2.575
4.000
4.000
923
923
39.353
46.851



Stichting Leukemie.nl te Soest

2.1 Balans per 31 december 2024
(Na resultaatbestemming)

PASSIVA € € € €
Vrij besteedbaar vermogen
Stichtingskapitaal 61.810 44.371

61.810 44.371
Kortlopende schulden
Overlopende passiva 1.270 2.480

1.270 2.480

Totaal passivazijde 63.080 46.851

31 december 2024

31 december 2023




Stichting Leukemie.nl te Soest

2.2 Staat van baten en lasten over 2024

Baten als tegenprestatie voor leveringen
Baten

Inkoopwaarde geleverde producten
Activiteitenlasten

Bruto exploitatieresultaat
Afschrijvingen materiéle vaste activa
Algemene kosten

Beheerslasten

Exploitatieresultaat

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke kosten
Som der financiéle baten en lasten
Resultaat

Resultaat

Radboud Fonds |Donatie onderzoek betere prognose leukemie patiénten
Erasmus mc |Worshop molecular aspects of normal & maligant hematopoiesis

2024 2023
€ €
30.709 47.465
30.709 47.465

100 -
100 -
30.609 47.465
175 362
2.655 2.829
2.830 3,101
27.779 44.274
55 389
-395 -390
-340 -1
27.439 44.273
27.439 44.273
- -50.000
-10.000 -10.000



